
 

 

 

 
 
 

 
 
 

2019 m. balandžio 11 d. 
 
 

PROGRAMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akademija, 2019 



2 
 

Organizacinis komitetas 
 
 

Pirmininkė   prof. dr. Aušra Blinstrubienė  

Pavaduotoja  doc. dr. Judita Černiauskienė 

Nariai:                     doc. dr. Zita Kriaučiūnienė 

doc. dr. Rytis Skomina 

doc. dr. Jonas Čėsna  

doc. dr. Remigijus Žalkauskas 

doc. dr. Anastasija Novikova  

dokt. Inga Andruškaitė 

bklr. Liveta Budreckytė 

 

Konferencijos  
sekretorė     bklr. Lina Fabijonavičiūtė 

 

 

Konferencijos koordinatoriai 

Agronomijos fakultetas 

Studentų atstovybė  

Doktorantų korporacija „Kolegos“ 

Mokslo ir inovacijų departamentas 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

 

KONFERENCIJOS DIENOTVARKĖ 

 
8:00 – 8:30 Dalyvių registracija fakultetuose AF – C. r., 505 aud. 

EVF – III r., 318 aud.  
MEF – C. r., 503 aud. 
VŪŽF – III r., 601 aud. 
ŽŪIF – II r., 318 aud. 

8:30 – 8:45 Konferencijos atidarymas fakultetuose 
 

AF – C. r., 505 aud. 
EVF – III r., 318 aud.  
MEF – C. r., 503 aud. 
VŪŽF – III r., 601 aud. 
ŽŪIF – II r., 318 aud. 

9:00 – 13:00 Mokslinių sekcijų posėdžiai*   

 Agroekosistemos C. r., 520 aud. 

 Agronomija C. r., 505 aud. 

 Agrobiotechnologija VI r., Agrobiotechnologijos 
laboratorija 

 Žemės ūkio ir viešojo sektoriaus ekonomika III r., 517 aud. 

 Apskaita ir finansai III r., 318 aud. 

 Kaimo plėtros administravimas  III r., 411 aud. 

 Verslo logistika ir žemės ūkio verslo vadyba  III r., 418 aud. 

 Verslo logistika  III r., 523 aud.  

 Miško augimas  C. r., 503 aud. 

 Miškotvarka  C. r., 507 aud.  

 Ekologija ir ekosistemų paslaugos C. r., 509  aud.  

 Hidrotechnikos inžinerija III r., 339 aud. 

 Žemėtvarka III r., 427 aud.  

 Nekilnojamo turto kadastras III r., 434 aud. 

 Mechanikos inžinerija II r., 318 aud. 

 Technologijų inžinerija II r., 204 aud. 

 Energijos inžinerija II r., 108 aud. 

 Transporto mašinų inžinerija  II r., 137 aud. 

13:00 – 13:45  Pietų pertrauka  

13:45 – 14:00 Dalyvių registracija plenariniam 
posėdžiui 

IV r., Konferencijų salė 

14:00 – 16:00 Plenarinis posėdis IV r., Konferencijų salė 

16:00 – 16:30 Konferencijos laureatų apdovanojimas IV r., Konferencijų salė 

16:30 – 17:00 Konferencijos rezultatų aptarimas IV r., Konferencijų salė 
 

* – pranešimo mokslinėje sekcijoje trukmė – 10 min. 
 
 



4 
 

PLENARINIS POSĖDIS 

 
IV rūmai konferencijų salė (14:00 – 16:00) 
 

Pirmininkauja: dokt. Inga Andruškaitė, dokt. Aloyzas Velička  
               

 
 

Sveikinimo žodis – prorektorė prof. dr. Julija Kiršienė,  

kancleris prof. dr. Antanas Maziliauskas 

 

Kviestinis pranešėjas prof. dr. Kęstutis Romaneckas 

Pranešimas – „Žemės ūkio mokslų srities tyrimų aktualijos“ 

 

 

Jaunųjų mokslininkų pranešimai 

• Agronomijos fakultetas 

• Bioekonomikos plėtros fakultetas  

• Miškų ir ekologijos fakultetas 

• Vandens ūkio ir žemėtvarkos fakultetas 

• Žemės ūkio inžinerijos fakultetas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

1. AGRONOMIJOS FAKULTETAS 
 
1.1. Agroekosistemų sekcija – C. r., 520 aud. 

Pirmininkauja: dokt. Silvija Kosteckienė, doc. dr. Aida Adamavičienė 

1.  
ALEKSANDRAVIČIUS 
GVIDAS 

NEARIMINIO ŽEMĖS DIRBIMO, ŠIAUDŲ IR ŽALIOSIOS TRĄŠOS 
ĮTERPIMO POVEIKIS VASARINIŲ MIEŽIŲ AGROCHEMINĖMS 
SAVYBĖMS 

2.  
BARŠAUSKAITĖ 
MONIKA 

PAPRASTOJO KMYNO ALELOPATINĖ ĮTAKA BEKVAPIAM 
ŠUNRAMUNIUI 

3.  
GRAKAUSKĖ  
KAROLINA 

ORGANINIŲ MULČIŲ ĮTAKA SVOGŪNŲ AGROCENOZEI 

4.  
JUCEVIČIŪTĖ  
SANDRA 

PAPRASTOJO KMYNO ALELOPATINIS POVEIKIS VASARINIAMS 
KVIEČIAMS 

5.  
LABANAUSKAS  
SIGITAS 

NECHEMINĖS PIKTŽOLIŲ KONTROLĖS POVEIKIS DIRVOŽEMIO 
BIOLOGINĖMS SAVYBĖMS ŽIEMINIŲ RAPSŲ AGROCENOZĖJE 

6.  
POVILAUSKAITĖ  
AISTĖ 

APLINKĄ TAUSOJANČIO ŽEMĖS DIRBIMO POVEIKIS PUPŲ PASĖLIO 
PIKTŽOLĖTUMUI 

7.  
ŠERKŠNYS  
ZENONAS 

ŽEMĖS DIRBIMO INTENSYVUMO POVEIKIS MIEŽIŲ PASĖLIŲ 
PIKTŽOLĖTUMUI 

8.  
ŠIMĖNAITĖ  
DANGUOLĖ 

DIRVOŽEMIO BIOLOGINIŲ SAVYBIŲ PALYGINIMAS ŽIEMINIŲ RUGIŲ 
AGROCENOZĖJE ĮVAIRIOSE SĖJOMAINOSE 

9.  
OSSAI ONEFELI  
ALFRED 

AGROFORESTRY POTENTIAL OF RICINODENDRON HEUDELOTII 
(BAILL.) 

 
1.2. Agronomijos sekcija – C. r., 505 aud. 

Pirmininkauja: dokt. Aloyzas Velička, doc. dr. Robertas Kosteckas 

1.  
BALČIŪNAS  
ALGIRDAS 

SKIRTINGŲ CHEMINIŲ PIKTŽOLIŲ KONTROLĖS METODŲ POVEIKIS 
CUKRINIŲ RUNKELIŲ PASĖLIO PRODUKTYVUMUI IR KOKYBEI 

2.  
BIKULČIUS  
IRMANTAS 

ŽEMĖS DIRBIMO INTENSYVUMO POVEIKIS PUPŲ PASĖLIO 
PRODUKTYVUMUI IR KOKYBINIAMS RODIKLIAMS 

3.  
JAKUMAS  
MARIUS 

SKIRTINGO RUDENINIO ŽEMĖS DIRBIMO POVEIKIS DIRVOŽEMIO 
SAVYBĖMS 

4.  
JAŠKAUSKAS  
TOMAS 

SKIRTINGO ŽEMĖS DIRBIMO POVEIKIS ŽIEMINIŲ RAPSŲ 
PIKTŽOLĖTUMUI 

5.  
KARDAUSKAS  
JUOZAS 

BIOLOGINIŲ PREPARATŲ POVEIKIS VASARINIŲ KVIEČIŲ 
AGROCENOZEI 

6.  
MEŠKAUSKAS 
SIMONAS 

LAKIEJI ORGANINIAI JUNGINIAI IŠSISKIRIANTYS IŠ DIRVOJE 
YRANČIŲ ŽIEMINIŲ RAPSŲ LIEKANŲ IR JŲ ALELOPATINĖ ĮTAKA 
DIRVINIAM GARSTUKUI 

7.  
MICKEVIČIUTĖ 
DOVILĖ 

FOTOSINTEZĖS PRODUKTYVUMAS SKIRTINGŲ VEISLIŲ ŽIEMINIŲ 
KVIEČIŲ LAPUOSE 

8.  
MISIUKEVIČIUS 
EDVINAS 

SKIRTINGO PLOIDIŠKUMO VIENDIENĖS (HEMEROCALLIS L.) SĖKLŲ 
DYGIMO DINAMIKA 

9.  
PĖTELIENĖ  
EGLĖ 

BIOLOGINIŲ PREPARATŲ ĮTAKA VIDINĖS MIKORIZĖS KOLONIJŲ 
SUSIDARYMUI EKOLOGIŠKAI AUGINAMŲ SVOGŪNŲ ŠAKNYSE 



6 
 

10.  
RAPALIS  
KĘSTUTIS 

SPRAGŠIŲ (COLEOPTERA:ELUTERIDAE) LERVŲ RŪŠINĖ SUDĖTIS IR 
GAUSUMAS AGROCENOZĖSE 

11.  
RUDZEVIČIUS 
ROLANDAS 

ORCHIDINIŲ (ORCHIDACEAE) AUGALŲ (DACTYLORHIZA FUCHSII 
DRUCE, DACTYLORHIZA MAJALIS RCHB.) DAUGINIMAS DALIJANT 
PROTOKORMĄ 

12.  
SPOGYTĖ  
MILDA 

SĖJOS LAIKO ĮTAKA ŽIEMINIŲ KVIEČIŲ PRODUKTYVUMUI 

 
1.3. Agrobiotechnologijos sekcija – VI r. Agrobiotechnologijos laboratorija 

Pirmininkauja: dokt. Neringa Juškevičiūtė, lekt. dr. Ramunė Masienė 

1.  
AUKŠTAKYTĖ 
LIUCIJA 

EKSPLANTO TIPO ĮTAKA ISPANINIO ŠALAVIJO NETIESIOGINEI 
ORGANOGENEZEI IN VITRO 

2.  
GRUŽAITĖ 
PAULINA 

CITOKININŲ IR AUKSINŲ POVEIKIS DARŽINĖS AGUONOS  
(LOT. PAPAVER SOMNIFERUM) KALIAUS INDUKCIJAI IN VITRO 

3.  
JONUŠAS  
ŠARŪNAS 

MIKRODUMBLIŲ PANAUDOJIMAS BIOSKAIDŽIŲ POLIMERŲ 
GAMYBOJE 

4.  
KAČIUŠIS  
MANTAS 

SĖJAMOSIOS SALOTOS (LACTUCA SAVITA L.) ANTIOKSIDACINĖS 
SISTEMOS ATSAKAS Į BOTRYTIS CINEREA PATOGENEZĘ ŠVIESOS 
POVEIKYJE 

5.  
KISIELIAUSKAITĖ 
IRMA 

VAISTINIO ČIOBRELIO NETIESIOGINĖ REGENERACIJA SOMATINIŲ 
AUDINIŲ KULTŪROJE 

6.  
LAPKŪNAS  
LAIMIS 

PAUKŠTIENOS TAUKŲ BUTILOESTERIŲ SINTEZĖ 
BIOTECHNOLOGINIAIS METODAIS 

7.  
MACIJAUSKAITĖ  
IEVA 

VITAMINŲ POVEIKIS, ŽIEMINIŲ RAPSŲ (BRASSICA NAPUS L.) 
ATSPARUMUI ŠALČIUI IN VITRO 

8.  
MAKAUSKAITĖ 
GINTARĖ 

MELISOS TIESIOGINĖ REGENERACIJA IN VITRO 

9.  
RAMANAUSKAITĖ 
AURELIJA 

CHITINO IŠSKYRIMAS IŠ GALVIJINĖS SPARVOS (TABANUS  
BOVINUS L.) 

10.  
ZAKARAUSKAS  
GYTIS 

AUGIMO REGULIATORIAUS CHLORMEKVATCHLORIDO ĮTAKA 
VASARINIŲ KVIEČIŲ ŠAKNŲ ILGIUI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

2. BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETAS 

2.1. Žemės ūkio ir viešojo sektoriaus ekonomikos sekcija – III r., 517 aud. 

Pirmininkauja lekt. Darius Jazepčikas 

1.  
DAPKUVIENĖ 
AGNĖ 

TIESIOGINĖS PARAMOS SUBSIDIJŲ POVEIKIS ŪKIŲ 
KONKURENCINGUMUI LIETUVOJE 

2.  
GRABAUSKAITĖ 
EGLĖ 

ŽEMĖS ŪKIO POVEIKIS EKONOMIKOS AUGIMUI BALTIJOS ŠALYSE 

3.  
SABAITIENĖ 
JURGITA 

EUROPOS SĄJUNGOS KAIMO PLĖTROS PROGRAMOS PRIEMONIŲ 
ĮGYVENDINIMO REGIONINĖ DIFERENCIACIJA LIETUVOJE 

4.  
STANEVIČIUS 
ROMAS 

KAUNO LEZ LIETAUS NUOTEKŲ ŠALINIMO SISTEMOS VAMZDYNO 
NUOSĖDŽIŲ ANALIZĖ 

5.  
ŠNIRPŪNAS 
MANVYDAS 

SUBJEKTYVIOSIOS EKONOMINĖS GEROVĖS VEIKSNIAI LIETUVOS 
KAIMO NAMŲ ŪKIUOSE 

6.  
VITUNSKAS 
ERIKAS 

GEOFILTRACIJOS PER KLOVINIŲ ŽEMIŲ UŽTVANKĄ SUMAŽINIMO 
PRIEMONIŲ ANALIZĖ 

7.  
ŽILĖNAS 
VAIDAS 

HIDROTECHNIKOS STATINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS VERTINIMAS 
UTENOS APSKRITYJE, DUOMBAZĖS IR REPREZENTACINIO 
TINKLAPIO SUKŪRIMAS 

2.2. Apskaitos ir finansų sekcija – III r., 318 aud.  

Pirmininkauja doc. dr. Dalia Juočiūnienė 

1.  BALIŪNĖ JOVITA FINANSINIŲ SUNKUMŲ DIAGNOZAVIMAS 

2.  
DAŠČIORAITĖ  
JUSTINA  

JAUNŲ ĮMONIŲ VERTĖS NUSTATYMAS  

3.  
JUŠČIŪTĖ 
TOMA 

PELNO MOKESČIO MINIMIZAVIMO POLITIKOS FORMAVIMO MODELIS 
VERSLO ĮMONĖJE 

4.  
KIUBERIENĖ 
EDITA 

MOKESČIŲ ĮTAKA ŪKIŲ GYVYBINGUMUI 

5.  
LIDEIKYTĖ 
JŪRATĖ  

APLINKOSAUGINIŲ MOKESČIŲ SURINKIMAS LIETUVOJE  

6.  
MUŠEIKYTĖ 
GERDA 

VERSLO CIKLO ĮTAKOS OPTIMALAUS INVESTICIJŲ PORTFELIO 
STRUKTŪRAI VERTINIMAS 

7.  RIMKIENĖ MONIKA ĮMONIŲ KAPITALO STRUKTŪROS TYRIMAI 

8.  
TELIŠAUSKIENĖ 
KRISTINA 

MOKESČIŲ ĮTAKOS ŪKIO EKONOMINIAM GYVYBINGUMUI 
VERTINIMAS 

9.  
VAINIUS 
MINDAUGAS 

MODERNIŲJŲ APSKAITOS SISTEMŲ ABC, TDABC IR DBC ANALIZĖ IR 
INTEGRUOTAS PANAUDOJIMAS SAVIKAINOS KALKULIAVIMO 
MODELYJE 

10.  
VAŠKELIENĖ 
INDRĖ 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO APSKAITOS METODŲ ĮTAKA 
VERSLO SUBJEKTO FINANSINEI BŪKLEI IR VEIKLOS REZULTATAMS: 
TEORINIS POŽIŪRIS 



8 
 

2.3. Kaimo plėtros administravimo sekcija – III r., 411 aud.  

Pirmininkauja: doc. dr. L. Marcinkevičiūtė, lekt. D. Urmonienė 

1.  
DOBROVOLSKAS 
TOMAS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ VALDYMO YPATUMAI KAIMO 
VIETOVĖSE 

2.  
LUKOŠEVIČIENĖ 
DAINORA 

ŽEMĖS ŪKIO ĮTAKA DARNIAM KAIMO VIETOVIŲ VYSTYMUISI: 
ŠILALĖS RAJONO ATVEJIS 

3.  
MAKHAN LAL 
MISHRA 

ADMINISTRATION OF RURAL DEVELOPMENT 

4.  
MYKOLAITIENĖ 
DAIVA 

KAIMO GYVENTOJŲ SOCIALINĖS ATSKIRTIES PREVENCIJA 

5.  
NARKEVIČIŪTĖ 
GIEDRĖ 

VIEŠOJO, PRIVATAUS IR NEVYRIAUSYBINIO SEKTORIŲ 
PARTNERYSTĖS VYSTYMOSI VERTINIMAS ALYTAUS RAJONE 

6.  
SAKALAUSKAITĖ 
ERNESTA 

KAIMO PLĖTROS PROGRAMOS ĮTAKA NAUJŲ DARBO VIETŲ KŪRIMUI 
KAIMIŠKOSE VIETOVĖSE: SODININKYSTĖS SEKTORIAUS ATVEJIS. 

7.  
STRAŠINSKIENĖ 
SIMONA 

KAIMO PLĖTROS PROJEKTŲ GEROSIOS PRAKTIKOS PAVYZDŽIŲ 
LYGYNAMOJI ANALIZĖ 

2.4. Verslo logistikos ir žemės ūkio verslo vadybos sekcija – III r., 418 
aud. Pirmininkauja: doc. dr. V. Pilipavičius, lekt. dr. J. Zaleckienė 

1.  
BARKAUSKIENĖ 
VAIDA 

GAMYBOS LOGISTIKOS KOKYBĖS VALDYMAS UAB "SPORTINĖ 
AVIACIJA IR KO" 

2.  
ČAPAITIS 
ERNESTAS 

ŪKIO VYSTYMO STRATEGINIAI SPRENDIMAI 

3.  
ČEIKUTĖ 
INDRĖ 

ALTERNATYVIOS VEIKLOS VYSTYMAS ŽEMĖS ŪKIO VERSLO 
ORGANIZACIJOSE 

4.  
DAINAUSKAITĖ 
RŪTA 

UAB „GRANITO“ TARPININKAI ĮMONĖS LOGISTIKOS STRATEGINIS 
VALDYMAS  

5.  
GADLIAUSKIENĖ  
NERINGA  

POLICIJOS MARŠRUTŲ OPTIMIZAVIMAS SIEKIANT SUMAŽINTI 
SVETINGUMĄ KAUNO MIESTE 

6.  
GIEDRAITYTĖ 
GIEDRĖ 

ŽEMDIRBIŠKŲJŲ PROFESIJŲ PASIRINKIMO VEIKSNIAI IR MOTYVAI  

7.  
GLIAUDELIS 
TAUTVYDAS 

UAB "MADISONO MEDIS" NAUJO PARDAVIMO KANALO ĮVEDIMO Į 
RINKĄ GALIMYBĖS  

8.  
GUDAUSKIENĖ 
ŠARŪNĖ 

RYŠIŲ SU KLIENTAIS VALDYMO VERSLO ORGANIZACIJOSE 
GERINIMAS  

9.  
JUŠKA 
RAIMONDAS 

NAUJŲ SKYSTŲJŲ TRĄŠŲ POREIKIO RINKAI NUSTATYMAS 

10.  
MIKALIŪNIENĖ 
IRMA 

EKOLOGINIO ŪKININKAVIMO VEIKSNIAI KAUNO REGIONE 
 

11.  
VITKIENĖ 
ŽIVILĖ 

ŽEMĖS ŪKIO PRODUKCIJOS IR MAISTO PRODUKTŲ PASKIRSTYMAS 
PER ELEKTRONINĘ PREKYBOS PLATFORMĄ 

 
 
 



9 
 

2.5. Verslo logistikos sekcija – III r., 523 aud.  

Pirmininkauja: prof. dr. A. Gargasas, dokt. I. Mūgienė 

1. 
JOKŠAITĖ 
INDRĖ 

LOGISTIKOS PASLAUGŲ KOKYBĖS VERTINIMO MODELIŲ APŽVALGA  

2. 
KARUŽA 
VYTAUTAS 

PAVOJINGŲ KROVINIŲ VEŽIMO YPATUMAI 

3. 
KUBECKIENĖ 
BRIGITA 

VIEŠOJO SEKTORIAUS APRŪPINIMO LOGISTIKOS ORGANIZAVIMAS: 
KAIŠIADORIŲ R. SAV. ADMINISTRACIJOS ATVEJIS 

4. 
NAKTINIS 
DAINIUS 

PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMAS ĮMONĖJE UAB DOJUS AGRO 

5. 
SIMONAVIČIŪTĖ 
BRIGITA 

TRANSPORTO SRAUTŲ VALDYMO GERINIMAS LIETUVOS PASIENYJE 

6. 
SUBAČIŪTĖ 
LINA 

UAB TRUKMĖ" LOGISTIKOS PASLAUGŲ VALDYMO POKYČIAI 
DIEGIANT LEAN KOKYBĖS VADYBOS SISTEMĄ 

7. 
VALATKAITĖ 
RIMANTĖ  

APRANGOS IR TEKSTILĖS PRAMONĖS ĮMONIŲ LOGISTINIŲ PROCESŲ 
ANALIZĖ 

8. 
VALMAITĖ 
MIGLĖ 

LOGISTINĖS VEIKLOS SUNKUMAI GAMYBINĖJE ĮMONĖJE IR 
TOBULINIMO GALIMYBĖS 

9. 
VIDREVIČIUS 
SAULIUS 

LOGISTINIO PASLAUGŲ ĮMONĖS STRATEGINIO VYSTYMO GALIMYBĖS 

10. 
ŠOLIŪNAS 
MANTAS 

KROVININIŲ TRANSPORTO ĮMONIŲ PROBLEMA IR SPRENDIMO 
BŪDAI 

11. 
ŽUKAUSKAS 
AIVARAS 

AUTOMOBILIŲ TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO ĮMONIŲ 
LOGISTIKOS PROCESO SU TIEKĖJAIS VYSTYMO GALIMYBĖS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

3. MIŠKŲ IR EKOLOGIJOS FAKULTETAS 
 
3.1. Miško auginimo sekcija – C. r., 503 aud.  

Pirmininkauja: m. d. dr. Regina Vasinauskienė, lekt. dr. Ekaterina Makrickienė 

1.  
BUKAUSKAS 
MINDAUGAS 

NEPLYNŲJŲ KIRTIMŲ KOKYBĖS VERTINIMAS PRIVAČIUOSE 
MIŠKUOSE 

2.  
DAMBRAUSKAS 
VYTENIS 

BUKŲ, AUGANČIŲ MIŠRIUOSE PUŠIES-BUKO MEDYNUOSE, BIOMASĖS 
TYRIMAS 

3.  
DARAŠKA  
TOMAS  

MIŠKO ŽĖLIMO YPATUMAI NEPLYNŲJŲ KIRTIMŲ KIRTAVIETĖSE 
SVILONIŲ GIRININKIJOJE 

4.  
DRŪTYS  
ŽYGIMANTAS 

PRIVAČIŲ MIŠKŲ ATKŪRIMO IR ĮVEISIMO VERTINIMAS VĮ 
VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS ŠIAULIŲ REGIONINIAME PADALINYJE 

5.  
FRANCKEVIČIUS 
DEIVIDAS 

PRIVAČIŲ IR VALSTYBINIŲ MIŠKŲ ATKŪRIMO VERTINIMAS VĮ 
VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS UKMERGĖS REGIONINIO PADALINIO 
ŽELVOS GIRININKIJOJE 

6.  
GRUODYTĖ  
INDRĖ  

AŽUOLYNŲ ATKŪRIMO SĖKMINGUMO ĮVERTINIMAS VĮ VALSTYBINIŲ 
MIŠKŲ URĖDIJOS UKMERGĖS REGIONINIAME PADALINYJE 

7.  
JANKAUSKAS  
DARIUS  

SKIRTINGO PRADINIO TANKUMO IR SODINIMO VIETŲ IŠDĖSTYMO 
PAPRASTOSIOS PUŠIES ŽELDINIŲ BŪKLĖS ĮVERTINIMAS DUBRAVOS 
BANDOMUOSIUOSE – PARODOMUOSIUOSE ŽELDINIUOSE 

8.  
KALECKAS  
ARTŪRAS 

POLAJINIŲ ŽELDINIŲ IŠLIKIMAS VĮ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS 
ŠVENČIONĖLIŲ REGIONINIAME PADALINYJE 

9.  
MANKEVIČIUS  
MINDAUGAS 

SKIRTINGŲ STRATIFIKACIJOS BŪDŲ ĮTAKA PAPRASTOJO ĄŽUOLO 
(QUERCUS ROBUR) SĖJINUKŲ IŠAUGINIMUI 

10.  
MUZIKEVIČIUS 
DAINIUS  
 

DIRVOS PARUOŠIMO BŪDŲ IR ŽELDINIŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONIŲ 
PANAUDOJIMO MAŽINANT NEIGIAMĄ KONKURUOJANČIOS 
AUGALIJOS POVEIKĮ SODMENIMS PALYGINAMOJI ANALIZĖ VĮ 
VARĖNOS MIŠKŲ URĖDIJOJE 

11.  
PILECKAS  
RIMANTAS  
 

SPARTAUS AUGIMO PAPRASTOSIOS EGLĖS SODINUKŲ PROLEPTINIO 
AUGIMO NUSTATYMAS VĮ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS VEISIEJŲ 
REGIONINIO PADALINIO MEDELYNE 

12.  
SAMALIUS  
MARTYNAS 

MAUMEDŽIŲ AUGIMAS SKIRTINGO SODINIMO VIETŲ IŠDĖSTYMO 
BARELIUOSE 

13.  
SINIAUSKAITĖ  
MONIKA  

SKIRTINGŲ TUOPŲ HIBRIDŲ IR KLONŲ AUGIMO IR ADAPTACIJOS 
PRIKLAUSOMYBĖ NUO APLINKOS SĄLYGŲ DAUGINIMO METU 

14.  
URBONAS  
VIGILIJUS  

SKIRTINGU METŲ LAIKU KIRSTŲ JUODALKSNYNŲ SAVAIMINIS 
ATSIKŪRIMAS VĮ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS KURŠĖNŲ 
REGIONINIAME PADALINYJE 

15.  
UTOVKA  
ROMAS 

PAPRASTOSIOS PUŠIES ŽELDINIŲ BŪKLĖS PALYGINAMOJI ANALIZĖ 
DAINAVOS IR RUDNIOS GIRININKIJOSE 

16.  
ŽAGUNIS  
RIMANTAS  

ŽĖLINIŲ FORMAVIMASIS PUŠYNUOSE PO NEPLYNŲJŲ KIRTIMŲ 
SVILONIŲ IR UPNINKŲ GIRININKIJOSE 

17.  
ZENEVIČIUS  
JUSTINAS  

AUGAVIETĖS ĮTAKA ĄŽUOLO ŽELDINIŲ AUGIMUI JAUNAME AMŽIUJE 



11 
 

18.  
NORKŪNAS 
MANTAS  

ĄŽUOLO IR EGLĖS ŽELDINIŲ APSAUGOS PRIEMONIŲ EFEKTYVUMO 
ĮVERTINIMAS VĮ VALSTYBINIŲ MIŠKŲ URĖDIJOS RADVILIŠKIO 
REGIONINIO PADALINIO DOTNUVOS GIRININKIJOJE 

19.  
ONEFELI ALFRED 
OSSAI  

MORPHOLOGICAL CHARACTERIZATION OF COLA MILLENII K. SCHUM. 
GENOTYPES IN THE UNIVERSITY OF IBADAN 

 
3.2. Miškotvarkos sekcija – C. r., 507 aud. 

Pirmininkauja: lekt. Gintautas Činga, lekt. dr. Daiva Tiškutė-Memgaudienė  

1.  
BELAZARAS 
RIMAS  

MEDKIRTE MIŠRIUOSE MEDYNUOSE PAGAMINTŲ MEDIENOS 
SORTIMENTŲ KOKYBĖS ANALIZĖ 

2.  
ČINČIUKAS  
VILIUS  

MEDIENOS IŠTRAUKIMO POVEIKIO VERTINIMAS LIEKANTIEMS 
MEDŽIAMS TARPINIUOSE KIRTIMUOSE 

3.  
DZINGELEVIČIUS 
ROKAS  

PRODUKTYVIAUSIŲ BRĘSTANČIŲ IR BRANDŽIŲ LIETUVOS PUŠYNŲ 
DENDROMETRINIS ĮVERTINIMAS 

4.  KASPUTIS TADAS MIŠKO KIRTIMO LIEKANŲ GAMYBOS EKONOMINĖ ANALIZĖ 

5.  KULBĖ JUSTINAS 
NORMALAUS DRĖGNUMO IR LAIKINAI UŽMIRKUSIŲ AUGAVIEČIŲ 
MEDYNŲ AUGINIMO IŠLAIDŲ IR PAJAMŲ LYGINAMOJI ANALIZĖ 

6.  
KALVAITIS 
ROBERTAS  

LIETUVOS VALSTYBINIO MIŠKO ŪKIO VEIKLOS PERSPEKTYVŲ 
ANALIZĖ 

7.  
LABINAS  
VAIDAS 

NEPERTRAUKIAMOS MIŠKŲ INVENTORIZACIJOS PRINCIPO 
TAIKYMAS LIETUVOS VALSTYBINIUOSE MIŠKUOSE 

8.  
MANKAUSKAS  
DARIUS 

BIOKURO LOGISTINĖ ANALIZĖ 

9.  
PLUNGĖ 
PAULIUS 

MEDIENOS RINKĄ SĄLYGOJANČIŲ VEIKSNIŲ ANALIZĖ 

10.  
RAUDONIS  
IGNAS 

PUŠYNŲ VIDUTINIŲ AUKŠČIŲ DINAMIKOS STANDARTINIŲ KREIVIŲ 
ANALIZĖ 

11.  
RUTKAUSKAS  
TOMAS 

ATVEJINIŲ PAGRINDINIŲ KIRTIMŲ ĮTAKA PUŠIES (PINUS SYLVESTRIS 
L.) KIRTAVIETĖSE BIOLOGINEI ĮVAIROVEI PALIEKAMŲ MEDŽIŲ 
RADIALIAJAM PRIEAUGIUI 

12.  
ŠAPOKAS  
ARNOLDAS  

KOMPIUTERIZUOTAS MEDŽIŲ ATRINKIMAS KIRTIMAMS REMIANTIS 
MEDŽIO LYGIO PARAMETRAIS 

13.  
TADEUŠAITYTĖ 
KAROLINA  

BUKŲ, AUGANČIŲ MIŠRIAME PUŠIES – BUKO MEDYNE, FORMRODŽIŲ 
NUSTATYMAS 

14.  
TRUMPICKAS  
MARIUS 

PAPRASTOSIOS PUŠIES (PINUS SYLVESTRIS L.) IR PAPRASTOSIOS 
EGLĖS (PICEA ABIES L.) MEDŽIŲ DENDROMETRINIŲ 
CHARAKTERISTIKŲ PALYGINIMAS MIŠRIUOSE IR GRYNUOSE 
MEDYNUOSE 

15.  
ŠATINSKAS  
ROKAS 

DABARTINIO MIŠKININKAVIMO PAPRASTOSIOS PUŠIES (PINUS 
SYLVESTRIS L.) MEDYNUOSE EKONOMINĖS IR PRODUKTYVUMO 
PASEKMĖS 

 
 
 
 
 
 



12 
 

3.3. Ekologijos ir ekosistemų paslaugų sekcija – C. r., 509 aud.   

Pirmininkauja: lekt. dr. Žydrūnas Preikša, lekt. Jolanta Stankevičiūtė 

1.  
BALTULIENĖ 
KRISTINA  

ŠIAULIŲ MIESTO GYVENTOJŲ REKREACINIŲ POREIKIŲ ANALIZĖ 

2.  
BARISAS  
DARIUS 

TETERVININIŲ (TETRAONIDAE) MIŠKO PAUKŠČIŲ IR JŲ NATŪRALIŲ 
PRIEŠŲ ŽIEMOS APSKAITA SALTONIŠKIŲ – KARAVIŠKIŲ MIŠKUOSE 

3.  
BELEVIČIŪTĖ  
GINTARĖ  

ŽALIŲJŲ ERDVIŲ SĄSAJOS SU MIESTO GYVENTOJŲ SVEIKATINGUMU 

4.  
GERULIS 
TOMAS  

NC AUGAVIETĖJE AUGANČIŲ PRIBRĘSTANČIŲ IR BRANDŽIŲ MEDYNŲ 
BIOGEOCENOZĖS ELEMENTŲ ĮVAIROVĖ  

5.  
JANKAUSKAITĖ  
MONIKA  

PAVASARINĖS VARLIAGYVIŲ MIGRACIJOS TYRIMAI 

6.  
JUZUMIENĖ  
ALMA  

UPINIO BEBRO (CASTOR FIBER L.) POPULIACIJOS BŪKLĖ MEDŽIOTOJŲ 
KLUBO „KYBARTAI“ IR VDU ŽŪA MEF MOKSLO IR MOKYMO 
„VIRBALGIRIS“ MEDŽIOKLĖS PLOTUOSE 

7.  
KULPYTĖ  
AGNĖ  

INDŲ PLOVIKLIŲ POVEIKIS MAŽOSIOS PLŪDENOS (LEMNA MINOR L.) 
BIOMETRINIAMS RODIKLIAMS 

8.  
KRIŪKIENĖ  
SVETLANA  

LIETUVOS MIESTŲ ATSKIRŲJŲ ŽELDYNŲ PLOTŲ IR IŠSIDĖSTYMO 
PALYGINAMOJI ANALIZĖ 

9.  
PAULAUSKIENĖ  
VERA  

SPYGLIUOČIŲ MEDŽIŲ BŪKLĖS VERTINIMAS AB „ACHEMA“ APLINKOJE 

10.  
PETRONIS  
GYTIS  

PASIUTLIGĖS ORALINĖS VAKCINACIJOS EFEKTYVUMAS RUDŲJŲ LAPIŲ 
(VULPES VULPES L.) IR USŪRINIŲ ŠUNŲ (NYCTEREUTES 
PROCYONOIDES G.) POPULIACIJOSE LIETUVOJE  

11.  
PRETKUTĖ  
JOLITA  

GELTONSKRUOSČIŲ ŽALČIŲ (NATRIX NATRIX L.) IR PAPRASTŲJŲ ANGIŲ 
(VIPERA BERUS L.) GAUSA NOTIGALĖS TELMOLOGINIO DRAUSTINIO 
TERITORIJOJE 

12.  
RAMANAUSKAITĖ-
ŽAROMSKIENĖ 
ELINGA  

MEDŽIOKLĖS REIKŠMĖ VISUOMENEI LIETUVOJE 

13.  
TAUKELIS  
TADAS 

KELIŲ TRANSPORTO EMISIJŲ ĮTAKA APLINKOS ORO KOKYBEI 

14.  
VASILIAUSKAS 
TAURAS  

MARIJAMPOLĖS NUOTEKŲ VALYKLOS POVEIKIS ŠEŠUPĖS VANDENS 
KOKYBEI 

15.  
ŽĖGLEVIČIŪTĖ  
AGNĖ 

PLYNŲ KIRTIMŲ ĮTAKA EPIFITINIŲ KERPIŲ IR SAMANŲ BENDRIJOMS 

16.  
JACHIMAVIČIUS 
DEIMANTAS 

ŠERNŲ KRANIOMETRINIŲ RODIKLIŲ KAITA 

17.  
VIRVIČIŪTĖ  
EGLĖ 

VILKO (CANIS LUPUS L.) POPULIACIJOS POVEIKIS ŪKINIAMS 
GYVŪNAMS LIETUVOJE 2009–2018 M.  

 

 

 

 



13 
 

4. VANDENS ŪKIO IR ŽEMĖTVARKOS FAKULTETAS 

4.1. Hidrotechnikos inžinerijos sekcija – III r. 339 aud. 

Pirmininkauja: dokt. Linas Šilinis, dokt. Linas Jurevičius 

1.  
IVANAUSKAITĖ  
PAULINA  

NITRATŲ SULAIKYMAS DENITRIFIKACIJOS BIOREAKTORIUOSE 
NAUDOJANT BIOANGLIES PRIEDĄ 

2.  
VITUNSKAS  
ERIKAS  

GEOFILTRACIJOS PER KLOVINIŲ ŽEMIŲ UŽTVANKĄ                             
SUMAŽINIMO PRIEMONIŲ ANALIZĖ 

3.  
KUKUČIONIENĖ  
EDITA 

INTERAKTYVIŲ HIDROLOGINIŲ ATLASŲ INFORMACIJOS 
VALIDAVIMAS 

4.  
LUKOŠEVIČIUS  
GYTIS 

PROGRAMOS „SEWERCAD V8i" PANAUDOJIMO GALIMYBĖS BUITINIŲ 
NUOTEKŲ TINKLO PROJEKTAVIMUI IR TYRIMUI 

5.  
STANKUS  
FAUSTAS  

KAUNO MIESTO NUOTEKŲ TINKLŲ PANAUDOJIMAS ELEKTROS 
ENERGIJOS GAMYBAI 

6.  
GELŽINIS  
VYGANDAS  

PADVARIŲ UŽTVANKOS, KRETINGOS MIESTE, GRIŪTIES 
MODELIAVIMAS 

7.  
BAKAS  
VAIDAS 

PĖSČIŲJŲ TILTO PER GRAUŽĖS UPELĮ PATILTĖS NUOŠLIAUŽŲ 
PAVOJINGUMO ĮVERTINIMAS 

8.  
LAŽAUNINKAS  
DŽIUGAS  

UŽPILDŲ ĮTAKA DEKORATYVINIO BETONO SAVYBĖMS 

9.  
ŽILĖNAS  
VAIDAS  

HIDROTECHNIKOS STATINIŲ UTENOS APSKRITYJE TECHNINĖS 
BŪKLĖS VERTINIMAS, DUOMENŲ BAZĖS IR REPREZENTACINIO 
TINKLAPIO SUKŪRIMAS 

10.  
VITKAUSKAS  
TAUTVYDAS  

RAUDONOS SPALVOS PIGMENTO ĮTAKOS BETONO SAVYBĖMS 
TYRIMAI 

11.  
MIKELEVIČIUS  
AURIMAS 

MELIORACIJOS GRIOVIŲ PRALAIDUMO KAITA DĖL NETINKAMOS 
PRIEŽIŪROS PAKRUOJO RAJONE 

12.  
KUSAS   
MARTYNAS 

UŽPILDŲ UŽTERŠTUMO ĮTAKA BETONO SAVYBĖMS 

13.  
STANEVIČIUS  
ROMAS 

KAUNO LEZ LIETAUS NUOTEKŲ ŠALINIMO SISTEMOS VAMZDYNO 
NUOSĖDŽIŲ ANALIZĖ 

14.  
TIUNINA  
VESTA 

PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO PRIORITETO NUSTATYMAS 
VILNIAUS MIESTO SENIŪNIJOSE 

15.  
LABENSKAS  
GIEDRIUS 

KARINIŲ UŽKARDŲ, PAGAMINTŲ IŠ SKIRTINGŲ MEDŽIAGŲ, 
ATSPARUMO TYRIMAI 

16.  
KINČIUS  
ANDRIUS 

VALSTYBEI PRIKLAUSANČIŲ MELIORACIJOS STATINIŲ POREIKIS 
REMONTUOTI PAGAL ŪKININKŲ PARAIŠKAS 

17.  
VAIŠĖ  
RIMVYDAS 

PASTATU VANDENTIEKIO REKONSTRUKCIJOS  EFEKTYVUMAS 

 
 
 
 
 
 
 



14 
 

4.2. Žemėtvarkos sekcija – III r., 427 aud. 

Pirmininkauja dokt. Rūta Dičiūnaitė-Rauktienė 

1.  
PEČELIŪNAITĖ-
KINTIENĖ SIGUTĖ 

INTENSYVAUS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS NAUDOJIMO 
VIDURIO LIETUVOJE ANALIZĖ 

2.  
DUBOSAITĖ  
VIKTORIJA 

JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TURIZMO OBJEKTŲ VERTINIMAS 

3.  
NEVULIENĖ  
JURGITA 

ŽEMĖS TVARKYMO IR NAUDOJIMO YPATUMAI NEPAVOJINGŲ 
ATLIEKŲ SĄVARTYNŲ TERITORIJOSE IR TERITORIJOSE ŠALIA JŲ 

4.  
DRAUGŠIENĖ 
VIKTORIJA 

GAMTINIŲ IR ANTROPOGENINIŲ  VEIKSNIŲ ĮTAKA DIRBAMOS ŽEMĖS 
DEGRADACIJAI RADVILIŠKIO RAJONE 

5.  
DRAUGŠAS  
AUDRIUS 

URBANIZACIJOS PLĖTROS UTENOS RAJONE ANALIZĖ 

6.  
URBAITIENĖ  
JUSTĖ 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS UŽSTATYTŲ TERITORIJŲ TYRIMAS 

7.  
KIRSTUKAS  
GIEDRIUS 

TELŠIŲ RAJONO, TRYŠKIŲ KADASTRO VIETOVĖS  ŽEMĖS 
KONSOLIDACIJOS PROJEKTO IR DALYVIŲ LŪKESČIŲ ATITIKIMO 
ANALIZĖ 

8.  
VARKALIENĖ  
RIMANTĖ  

OBJEKTŲ PRITAIKYMO REKREACIJAI RIETAVO SAVIVALDYBĖJE 
TYRIMAS 

9.  
VALAVIČIENĖ  
INDRĖ 

ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NAUDINGŲJŲ IŠKASENŲ TELKINIŲ 
ANALIZĖ 

10.  
NAUJALIS  
VAIDAS 

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS NAUDOJIMO YPATUMAI 
VILKAVIŠKIO RAJONE 

 
4.3. Nekilnojamo turto kadastro sekcija – III r., 434 aud. 

Pirmininkauja lekt. Vilma Šalkauskienė 

1.  
NAVICKAITĖ  
ŠARŪNĖ 

KAUNO MIESTO DVIEJŲ KAMBARIŲ BUTŲ RINKOS VERČIŲ 
REGRESINĖ ANALIZĖ 

2.  
UBARTIENĖ  
ANDŽELIKA  

ŽEMĖS PAĖMIMO VISUOMENĖS POREIKIAMS ,,RAIL BALTICA“ 
PROJEKTO ANALIZĖ PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TERITORIJOJE 

3.  
VAIČIULIS  
AUDRIUS 

GPNS RTK MATAVIMŲ GALIMYBIŲ STUDIJA SUDĖTINGESNĖMIS 
SĄLYGOMIS 

4.  
SAKALAUSKIENĖ  
AUSTĖJA 

PRECIZINIO SKAITMENINIO NIVELIAVIMO PAKLAIDŲ TYRIMAI 

5.  
MAKŪNIENĖ  
VAIDUTĖ 

APLEISTŲ ŽEMIŲ ERDVINĖ SKLAIDA IR TENDENCIJOS 2014–2018 
METAIS 

6.  
KURSEVIČIUS  
DARIUS 

LINIJINIŲ ERDVINIŲ DUOMENŲ ANALIZĖS 

7.  
SKIEPINAITYTĖ  
GRETA 

ŽEMĖS SKLYPŲ RIBŲ ŽYMĖJIMO NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO 
ŽEMĖLAPYJE PROBLEMATIKA KAUNO RAJONO PAVYZDŽIU 

8.  
VISELGAITĖ  
JOVITA 

PASTATŲ KADASTRO DUOMENŲ NUSTATYMO TYRIMAS 

 

 



15 
 

5. ŽEMĖS ŪKIO INŽINERIJOS FAKULTETAS 

5.1. Mechanikos inžinerijos sekcija – II r. 318 aud. 

Pirmininkauja: dr. Artūras Kupčinskas, dokt. Darius Jovarauskas 

1. 
RAŽANAUSKAS 
POVILAS TOMAS 

GRANULIUOTŲ MĖŠLO TRĄŠŲ IŠBARSTYMO SKLAIDOS 
MODELIAVIMAS 

2. 
STANKEVIČIUS 
KAROLIS 

KRAUTUVŲ PADANGŲ PROTEKTORIAUS ĮGILINIMO ĮTAKA 
EKSPLOATACINIAMS RODIKLIAMS 

3. 
SYČIOVAS 
JURIJUS 

BĖGIŲ TERMITINIO SUVIRINIMO SIŪLĖS TYRIMAS 

4. 
KIRKUS  
LUKAS  

JAVŲ KOMBAINO NUOŽULNIOSIOS KAMEROS GUOLIŲ TYRIMAS 
VIBROANALIZĖS METODU 

5. 
SAPRONAS 
AUDRIUS  

HIDRAULINIO AKUMULIATORIAUS DUJŲ SLĖGIO ĮTAKA HIDRAULINĖS 
SISTEMOS DARBO RODIKLIAMS 

6. 
GENDRĖNAS 
DARIUS  

AUTOMOBILIO PADANGOS EKSPLOATAVIMO SAVYBIŲ IR 
DISBALANSO ĮTAKA ATSIRADUSIAI VIBRACIJAI 

7. 
LAPINSKAS 
NERIJUS 

GRANULIUOTŲ MĖŠLO TRĄŠŲ IŠBARSTYMO SKLAIDOS TYRIMAS 

8. 
ANUŠAUSKAS 
JUSTINAS 

POBŪGNIO SKERSINĖS JUOSTOS FORMOS ĮTAKA KUKURŪZŲ 
BURBUOLIŲ IŠKULIAMUMUI IR GRŪDŲ SUŽALOJIMUI  

9. 
ADOMĖLIS 
AUDRIUS 

KUKURŪZŲ BURBUOLĖS ELGSENA SPRAGILO SMŪGIO POVEIKYJE 

10. 
RADŽIŪNAS 
GEDIMINAS 

JONINIŲ SKYSČIŲ TRIBOLOGINĖS SAVYBĖS 

 
5.2. Technologijų inžinerijos sekcija – II r. 204 aud. 

Pirmininkauja: dr. Aušra Čiplienė, dokt. Lina Saldukaitė 

1. 
ŽUKAITĖ 
VIKTORIJA  

NETRADICINIŲ ŽOLINIŲ AUGALŲ GRANULIŲ SAVYBIŲ TYRIMAS 

2. 
RUKAITĖ 
JULIJA  

DIRVOŽEMIO ORGANINĖS ANGLIES TYRIMAI IR ŽIEMINIŲ RAPSŲ 
GYVAVIMO CIKLO ANGLIES PĖDSAKO VERTINIMAS 

3. 
PAŠVENSKAS 
GYTIS  

SILOSO RUOŠIMO IR PAĖMIMO IŠ TRANŠĖJOS TECHNOLOGINIS-
TECHNINIS IR PAŠARŲ KOKYBĖS ĮVERTINIMAS 

4. 
KUZMICKAS 
JONAS  

SPECIALIŲ PLYŠINIŲ HORIZONTALAUS SRAUTO PURKŠTUKŲ, SKIRTŲ 
DIRVINIAMS HERBICIDAMS IŠPURKŠTI, DARBO KOKYBĖS TYRIMAI 

5. 
PAŠVENSKAS 
NERIJUS  

ŠIAUDŲ GRANULIŲ PANAUDOJIMAS SIEKIANT SUMAŽINTI 
KENKSMINGŲ DUJŲ EMISIJAS 

6. 
SPOGIS 
LAURINAS  

TIKSLIOSIOS SĖJOS ŽEMĖLAPIŲ SUDARYMO METODIKA 

7. 
GRIGAS 
ANDRIUS  

HIDROPONIKOS ĮRENGINIO TECHNOLOGINIŲ PARAMETRŲ ĮTAKA 
AUGINANT KVIEČIŲ ŽELMENIS 

8. 
PAŠČIUKAS 
EDGARAS 

MEDIENOS PJŪVENŲ BIOMETRINIŲ SAVYBIŲ TYRIMAI 



16 
 

9. 
MORKEVIČIUS 
RIMVYDAS 

DYGLIUOTŲJŲ ŠALTALANKIŲ UOGŲ KONVEKCINIO DŽIOVINIMO 
TECHNOLOGIJOS TYRIMAS 

10. 
NORBUTAS 
MANTAS 

ŽOLINIŲ AUGALŲ BIOMASĖS IŠSAUGOJIMAS ANAEROBINĖMIS 
SĄLYGOMIS 

11. 
PETRAŠKA 
TADAS 

GRIKIŲ LUKŠTŲ ĮTAKA GRANULIŲ KOKYBEI 

12. 
JASEVIČIUS 
PAULIUS  

KVIEČIŲ RŪŠIAVIMO ORO SRAUTE TYRIMAI 

 
5.3. Energijos inžinerijos sekcija – II r. 108 aud. 

Pirmininkauja: dr. Antanas Kavolynas, lekt. Tomas Ūksas 

1.  
MICKEVIČIUS 
MARTYNAS 

INTEGRUOTOS Į ELEKTROS TINKLĄ IŠMANIOSIOS SAULĖS ELEKTRINĖS 
TYRIMAS 

2.  
SINDARAVIČIUS 
LINAS  

ELEKTROS SKIRSTOMOJO TINKLO, KURIAME INTEGRUOTOS SAULĖS 
ELEKTRINĖS, ELEKTROS ENERGIJOS KOKYBĖS TYRIMAS 

3.  
MASAITIS 
AURIMAS  

BIODUJŲ GAMYBOS IŠ MĖTOS STIEBŲ BIOMASĖS TYRIMAS 

4.  
LEKAVIČIUS 
VALENTINAS 

SAULĖS ELEKTRINĖS SU MIKRO-INVERTERIU TYRIMAS 

5.  
MASIULIS 
TOMAS 

MAISTO GAMYBOS ŠALUTINIŲ PRODUKTŲ PERDIRBIMO Į BIODUJAS 
TYRIMAS 

6.  
SINDARAVIČIUS 
DARIUS 

10 KV SKIRSTOMŲJŲ ELEKTROS TINKLŲ RAJONO (N) ELEKTROS 
ENERGIJOS TIEKIMO PATIKIMUMO TYRIMAS 

7.  
PROKOPIMAS 
RAIVYDAS 

ŠILUMOS GAMYBOS TECHNOLOGIJOS BIOKURO KATILINĖJE ANALIZĖ 

8.  
ANUŠAUSKAS 
MARTYNAS 

SMULKAUS ŪKIO BIODUJŲ JĖGAINĖS ENERGINIO POTENCIALO 
TYRIMAS 

9.  
KANIŠAUSKAS 
MINDAUGAS 

MAISTO ATLIEKŲ IR NUOTEKŲ DUMBLO MIŠINIO BIODUJŲ GAMYBOS 
PROCESO TYRIMAS 

10.  
ŠVEIKAUSKAS 
ALVYDAS 

BIOSKAIDŽIŲ PREKYBOS ATLIEKŲ, PERDIRBAMŲ Į BIODUJAS, 
ENERGETINIS POTENCIALAS 

 

5.4. Transporto mašinų inžinerijos sekcija – II r. 137 aud. 

Pirmininkauja: dr. Irena Kanapkienė, dr. Tomas Mickevičius 

1. ŠIAULYS 
KAROLIS  

AUTOMOBILIO PADANGŲ SLĖGIO NETOLYGUMO ĮTAKA STABDYMO 
RODIKLIAMS 

2. 
PEREDINIS 
KAROLIS 

DEGINIŲ RECERKULIACIJOS ĮTAKA DYZELINIO VARIKLIO DARBO 
RODIKLIAMS 

3. 
KRAKAITIS 
TOMAS  

COMMON RAIL DYZELINĖS MAITINIMO SISTEMOS PURKŠTUVŲ 
ATSTATYMO TECHNOLOGIJOS TINKAMUMO TYRIMAS 

4. 
MILIAUSKAS 
KAROLIS  

DEGALŲ ĮPURŠKIMO SLĖGIO ĮTAKA DYZELINIO VARIKLIO DARBO 
RODIKLIAMS 

5. 
MASKALIŪNAS 
TAUTVYDAS 

AVIACINIŲ DEGALŲ JET A1 IR JŲ MIŠINIŲ SU DYZELINIAIS DEGALAIS 
TEPUMO SAVYBIŲ TYRIMAS 



17 
 

6. 
AUSTYNAS 
DOVYDAS  

TRANSPORTO PRIEMONIŲ AUTOĮVYKIŲ MODELIAVIMAS 

7. 
MATUKAITIS 
ROBERTAS 

TECHNINĖSE APŽIŪROSE NUSTATOMŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ 
TRŪKUMŲ ANALIZĖ 

8. 
TAMOŠIŪNAS 
JUSTAS 

AVIACINIŲ DEGALŲ JET A-1 ĮTAKA MAITINIMO SISTEMOS 
ILGAAMŽIŠKUMUI 

9. 
STASIUKYNAS 
ANDRIUS 

TARPINIO ORO AUŠINIMO ĮTAKA TURBODYZELINIO VARIKLIO DARBO 
RODIKLIAMS 

10. 
MOROZAS 
ŽYGIMANTAS 

AUTOMOBILIO MASĖS CENTRO ĮTAKA STABDYMO RODIKLIAMS 

11. 
KROCAS 
RIMVYDAS  

AUTOMOBILIO STABDYMO KELIO TYRIMAS, ESANT SLIDŽIAI KELIO 
DANGAI SU SKIRTINGO MIŠINIO ŽIEMINĖMIS PADANGOMIS 

 

 

UŽRAŠAMS 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
 



18 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   


